[image: image1.jpg]

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

                                      о назначении публичных слушаний

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«__30_»______08__________ 2012 года

1.Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Мышкинского муниципального района».

2. Провести публичные слушания 14 сентября  2012 года в 14 часов по адресу: г.Мышкин, площадь Успенская, 4, актовый зал Администрации Мышкинского муниципального района.

3. Установить, что порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Мышкинского муниципального района» и порядок участия граждан в его обсуждении определяется Положением о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания депутатов Мышкинского МР от 01.12.2005 года № 40.

4. Установить, что для учета предложений и замечаний по проекту решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Мышкинского муниципального района» жителями района до 14 сентября 2012 года могут быть направлены письменные обращения в Собрание депутатов Мышкинского муниципального района по адресу: г.Мышкин, ул.К.Либкнехта,40 или в Администрацию Мышкинского муниципального района по адресу: г.Мышкин, пл.Успенская, 4, кабинет 18. Письменное обращение гражданина должно содержать его фамилию, имя, отчество, адрес места жительства и предложение или замечание по проекту решения. Предложения и замечания рассматриваются при публичном обсуждении проекта решения, учитываются при  подготовке протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.

Жители Мышкинского района могут участвовать в обсуждении проекта решения лично 14 сентября 2012 года в 14.00  в актовом зале Администрации Мышкинского муниципального района по адресу: г.Мышкин, пл.Успенская,4.

5. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний постоянную социально – экономическую комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района ( Клюкина Г.Г.).

6. Опубликовать в газете «Волжские зори» в соответствии с п.4.5. Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе настоящее решение и проект решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Мышкинского муниципального района».

7. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                        Председатель Собрания депутатов

                                                                                    Мышкинского муниципального района

__________________А.Г.Курицин                         _______________________Е.П.Волкова

«__31_»_____08_____________2012 г.

№ __41___